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کازرون
امام جمعه بخش چنارشاهیجان:

تعامل دوبخش چنارشاهیجان و 
کوهمره نودان زمینه ساز برکات 

فراوانی خواهد شد

بخش  دو  تعامل  گفت:  قائمیه  جمعه  امام  احمدی:  ایمان  شهرستان/  سرویس 
کوهمره نودان و چنارشاهیجان در فضای وحدت بخش و آرام موجود، زمینه ساز 

برکات فراوان خواهد شد.
در دیدار مسئولین و معتمدین بخش کوهمره نودان با امام جمعه چنارشاهیجان، 
حجت الاسلام انصاری با بیان اینکه مرز فعالیت خود را تا پایان مرز کوهمره نودان 
می داند، تصریح کرد: تعامل دو بخش کوهمره نودان و چنارشاهیجان در فضای 

وحدت بخش و آرام موجود، زمینه ساز برکات فراوان خواهد شد.
امام جمعه چنارشاهیجان بنا به درخواست مردم و مسئولین بخش کوهمره نودان 
جهت حضور روحانی و استقرار نهاد نماز جمعه و همچنین همکاری و کمک 
به زیرساخت ها در این بخش،  آمادگی خود را جهت همکاری های لازم  اعلام 

کرد.
وی در پایان تصریح کرد: ان شاءالله در آینده ای نزدیک با راه اندازی حوزه 
رونق  چنارشاهیجان  و  نودان  کوهمره  بخش  دو  هر  مساجد  قائمیه  در  علمیه 

می گیرند.
در این دیدار حقیقی بخشدار کوهمره نودان گفت: مردم و مسئولین این بخش 
از انتصاب امام جمعه چنارشاهیجان بسیار خرسندند و برای باز کردن گره های 

کور و رفع مشکلات مردم با وی همگام هستند.
سیاوشی رئیس شورای شهر نودان نیز با بیان اینکه ابتدا خواهان استقرار نهاد نماز 
جمعه در این بخش هستیم، افزود: در این زمینه مشکلاتی وجود داشت که رفع 

شد و امید است با همکاری و پیگیری شما این مهم تحقق پیدا کند. 
خیاط شهردار شهر نودان نیز اظهار داشت: با وجود ارتباط نزدیک فرهنگی و 
قومی که بین دو بخش کوهمره نودان و چنارشاهیجان وجود دارد امید است با 
اتحاد و انسجام در راستای پیشرفت دو بخش با محوریت امام جمعه گام های 

موثری برداریم.

مرگ راننده در اثر واژگونی تریلر در 
محور کمارج-تنگ ترکان

تریلر که در محور کمارج در  داود کشاورز:  یک دستگاه  سرویس خبری/ 
کمک  و  کشته  خودرو  این  راننده  و  واژگون  بود،  حرکت  در  ترکان  تنگ 

راننده زخمی شد.
این  واژگونی  شیراز-کازرون گفت:  راه  پلیس  فرمانده  زندی  فیروز  سرگرد   
از سرعت  تخطی  از  ناشی  نقلیه  راننده در کنترل وسیله  ناتوانی  دلیل  به  تریلر 

مطمئنه بوده است. 
وی ادامه داد: این حادثه در تنگ ترکان کمارج از بخش کنارتخته و کمارج 

شهرستان کازرون رخ داد. 

برگزاری همایش روز جهانی معلولین 
در کازرون

اداره  سالن  در  معلولین  جهانی  روز  همایش  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.

طی  کازرون  شهرستان  بهزیستی  اداره  مسئول  میرزایی  ابتدا  همایش  این  در 
داشت: سوم  اظهار  پرداخت. وی  معلولین شهرستان  بیان مشکلات  به  سخنانی 
دسامبر هر سال به عنوان روز جهانی معلولین نامگذاری شده است. این نامگذاری 
در واقع به منزله یادآوری این مطلب است که معلولین عضوی از این جامعه و 
درخور احترام هستند؛ احترام نه به معنای ترحم و دلسوزی بلکه فراهم آوردن 
امکانات و شرایط لازم در جامعه برای آنها. به معنای درک، فهمیدن و دیدن 
نگاه  کنیم  می  برخورد  خیابان  در  جسمی  معلول  با  وقتی  مثال  طور  به  آنها. 
ترحم آمیز و عجیبی از سر دلسوزی به او نداشته باشیم بلکه همچون سایر افراد 

جامعه با او برخورد کنیم. 
میرزایی افزود: به عنوان نماینده معلولین و در واقع عضوی از آنها، از مسئولین 

شهرستان جهت رفع مشکلات این عزیزان تقاضای همکاری و مساعدت دارم.

وی در پایان گفت: به خاطر داشته باشیم که در کنار تکریم و احترام این افراد، 
باید به مساله پیشگیری از معلولیت نیز توجه خاصی شود که اداره بهزیستی در 
از  قبل  های  مشاوره  انجام  مساعدت جهت  و  داوطلب همکاری  این خصوص 
ازدواج و بارداری است. امیدوارم همه ما از همین لحظه دید و نگرش خود را 

نسبت به این قشر عزیز اصلاح کنیم.
از معلولین شهرستان سخنرانی کرد و گفت: اکنون سه دهه  پس از آن یکی 
معلولین در کشور و در  از مشکلات  اسلامی می گذرد ولی چقدر  انقلاب  از 
شهرستان ما حل شده است؟ مشکلات معلولین چه اداری و چه درون شهری، 
داشته  امر  این  به  بیشتری  توجه  از مسئولین می خواهیم  و  است  زیاد  بسیاری 

باشند.
ریحانه،  هنرستان  کازرون،  شهرستان  بهزیستی  اداره  همکاری  با  همایش  این 
مدرسه امام جعفر صادق و دبیرستان خرد برگزار و در پایان جوایزی به معلولین 

دارای مقام کشوری ورزشی اهدا شد.

لارستان
بازدید میدانی نماینده مردم لارستان، 
خنج و گراش در مجلس از پروژه های 

اداره کل راه و شهرسازی لارستان
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومي اداره کل راه و شهرسازي 
لارستان دکتر جمشید جعفرپور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس 
شوراي اسلامي به اتفاق مهندس باقري فرد مدیرکل راه و شهرسازي لارستان 
و شوراي معاونین این اداره کل از پروژه هاي در دست اقدام این اداره کل به 
طور میداني بازدید کردند و از روند پیشرفت فیزیکي آنها در محل هر یک از 

این پروژه ها مطلع شدند.
ابتدا در حاشیه بازدید از محور لار-بندرعباس و طي یک جلسه سه ساعته شوراي 
معاونین اداره کل و روساي ادارات حوزه انتخابیه نماینده گزارشي از عملکرد 
خود ارائه و مطالبات لازم را در خصوص کیفي سازي مجموعه اداره کل مطرح 
و سپس به تبیین اهداف و سیاست هاي خرد و کلان پرداخته و پیشنهادات لازم 

را مطرح کردند.

مختلف  هاي  بخش  در  پیمانکاران  تلاش  لارستان  شهرسازي  و  راه  مدیرکل 
راهسازي به ویژه پیمانکار محور لار-بندرعباس را ستودني دانست و افزود: با 
توجه به ترانزیتي بودن محور لار-بندرعباس و تردد خودروهاي سنگین دو بانده 
شدن محور مذکور از اهمیت خاصي برخوردار است که طبیعتا در اقتصاد کشور 
تاثیرگذار است و به لحاظ افزایش ایمني مي تواند برآیند خوبي داشته باشد و 
لارستان را به آب هاي نیلگون خلیج فارس پیوند بزند و زمینه هاي هموار شدن 

لارستان برای پیوند به اسکله شهید رجایي و شهید باهنر را در پي داشته باشد.
باقري فرد ابراز امیدواری کرد: در سال جدید با تامین اعتبارات لازم به پروژه 
ملي لار-بندر عباس و لار-جهرم و نیز بستر حمایت از تمامي پیمانکاران را در 
خصوص تغذیه مالي مهیا کنیم و شاهد تسریع تمام پروژه هاي در دست اقدام 

این اداره کل باشیم.
در ادامه دکتر جعفر پور نماینده شریف مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس 
به  از دغدغه هاي  مذکور  هاي  پروژه  تمامي  اینکه  به  اشاره  با  اسلامي  شوراي 
اداره کل  با همراهي دوستان در مجموعه  امیدواریم  نیز  ما  و  است  مردم  حق 
افزود:  دهیم،  قرار  توجه  مورد  پیش  از  بیش  را  نهایي  و  ترکیبي  شاخص هاي 
همچنین تمامي تلاش خود را جهت افزایش اعتبارات در سال ٩٦ به کار خواهیم 

بست.
نایب رییس کمیسون فرهنگي مجلس همچنین از معاونین اداره کل و روساي 
ادارات تابعه خواست مراحل اداري تمامي مطالبات مطرح شده در این جلسه را 
در سازمان فراهم کرده و در پایان موارد کلان جهت پیگیري در سطوح بالاتر 

کشوري را از طریق شخص نایب رییس دنبال کنند. 
هیئت  همراه  به  فرد  باقري  مهندس  و  دکترجعفرپور  جلسه  این  پایان  از  پس 
استحفاظي در محور لار-  پایان حوزه  تا  نیز  و  از محور لار-بندرعباس  همراه 

شیراز بازدید کردند.

نی ریز
فرماندار نی ریز:  

استعدادهای معلولان نباید نادیده 
گرفته شود

با  دیدار  در  ریز  نی  شهرستان  فرماندار  مقدسی:  علیرضا  شهرستان/  سرویس 
دانش آموزان مدرسه شهید اکبری و به مناسبت 13؛ آذر روز جهانی معلولان،  
با بیان اینکه معلولیت محدودیت نیست، گفت: اگرچه معلولین از لحاظ جسمی 
این  که  ای اند  بالقوه  و  فراوان  های  توانایی  دارای  اما  هستند  مشکل  دچار 

استعدادها نباید با توجه به معلولیت آنها نادیده گرفته شود. 
وی افزود: همه ساله از رسانه ها آمار موفقیت قهرمانان معلول را می بینیم و 
می شنویم و خوشبختانه تعداد اینگونه افراد روز به روز در حال افزایش است که 

از توانایی، تلاش و پشتکار معلولین عزیز حکایت می کند.  

شهردار نی ریز:

نقد سازنده را با ارائه راهکار با جان و 
دل می پذیرم

رئیس  نژاد  پاک  اتفاق  به  منزه  مهندس  مقدسی:  علیرضا   سرویس شهرستان/ 
شورای اسلامی شهر در بازدید از دفتر نشریه صبح پارس با علی کیوانی سر دبیر 
این نشریه و دیگر اعضا  دیدار و گفت و گو کرد و به سوالات آنها پاسخ داد.

در این دیدار، مهندس منزه در پیشنهادات خود به رسانه ها رعایت انصاف و بیان 
نقاط ضعف را به مدیران و مسئولان خواستار شد و با اشاره به اینکه مدیریت 
و  مطبوعات  از  دارد  شهروندان  مشکلات  و  مسائل  با  مستقیم  ارتباطی  شهری 
استقلال  و  طرفی  بی  رعایت  با  مشکلات  این  دهنده  انتقال  عنوان  به  رسانه ها 

نام برد.
مهندس منزه شهردار نی ریز نشریه را پل ارتباطي مردم و مسئولین شهري با 

مسئولین دانست.
 شهرداری نی ریز در حاشیه این بازدید گفت: بنده به عنوان شهردار نی ریز 
نقدها را به جان می پذیرم و هیچ اعتراضی با آن ندارم و البته نقد سازنده را با 

ارائه راهکار پذیرا هستم.   
او دغدغه هایش را با مسئولین و اعضای تحریریه و خبرنگاران این روزنامه در 

میان گذاشت. 
وی در خصوص مشکلات ترافیکی شهر نیز گفت: برای این کار هم کارهای 
زیربنایی و ایجاد ساختارهای تسهیل عبور و مرور لازم است و هم ایجاد فرهنگ 
برای استفاده از وسایط نقلیه عمومی و تلاش داریم در هر دو بعد طرح هایی 

را اجرا کنیم.

شادگان
شهردار شادگان خبر داد؛ 

آغاز عملیات اجرایی چندین پروژه 
عمرانی در شادگان 

شهردار شادگان از آغاز عملیات چندین پروژه عمرانی در نقاط مختلف شهر 
خبر داد. 

حسن مزبانی پور در گفت وگو با مهر اظهار کرد: عملیات ساحل سازی در این 
شهر در آینده ای نزدیک آغاز خواهد شد.

پارک  مشکلات  مهمترین  از  افزود:  پارک ها  ساماندهی  لزوم  به  اشاره  با  وی 
مرحوم سید محمود که میزبان پیکر پاک شاعر فرامرزی استان، مرحوم ملافاضل 
سکرانی نیز است استفاده نکردن از خاک خوب و مطلوب، نبود زهکش، ایجاد 

غیر اصولی و ناقص فضای سبز آن و نبود آب خام برای آبیاری است.
شادگان  در  سازی  عملیات ساحل  انجام  بر  تاکید  با  ادامه  در  شادگان  شهردار 
خاطرنشان کرد: ساحل سازی رودخانه از طرف پل ارتش تا پل امام و از طرف 
پل تربیت بدنی نیز در کمیته برنامه برنامه ریزی مطرح و مبلغ 3۰۰ میلیون تومان 

برای انجام آن پیشنهاد و تصویب شد.
مزبانی پور اضافه کرد: در زمینه حفظ و نگهداری تابلوهای شهرداری به ویژه 
تابلوهای نامگذاری معابر و معابری که با نام شهدا مزین شده اند به فرهنگ سازی 
گسترده نیازمندیم و با این وجود به زودی تابلوهای جدید نامگذاری خیابان ها 

نصب و تابلوهای فرسوده اصلاح می شوند.
وی ادامه داد: پارک خانواده در خیابان استقلال مراحل مطالعات و طراحی را 
سپری کرده و مبلغ 3۰۰ میلیون تومان نیز برای آن پیشنهاد شده است، همچنین 
انجام  از منبع ماده 1۸۰  سعی می شود که اصلاح و توسعه شبکه معابر شهری، 
پرداخت  و  نگرفته  مبلغی تخصیص  از سال ٩3 و ٩۴ هیچ گونه  گیرد چراکه 

نشده است.
شهردار شادگان در خصوص پارک شهر و دغدغه شهروندان در این زمینه، اعلام 
کرد: از درآمدهای جاری تا پایان سال مبلغی حدود 3۵۰ میلیون تومان در نظر 
خواهیم گرفت، برخی از اسباب بازی ها حذف و برخی وسایل اضافه خواهد شد 
و همچنین در قسمتی از پارک، از نظر فضای سبز و مهندسی محیطی آن طراحی 

جدیدی خواهیم داشت.
مزبانی پور بیان کرد: در محل بازارچه کنونی یک »سیتی سنتر« اداری-تجاری 
و یک پارکینگ در نظر گرفته شده و طی مطالعات صورت گرفته حدود ۵۵ 
میلیارد ریال تخصیص خواهد یافت که قسمتی از مبلغ مذکور را از طریق اخذ 

وام بانکی تامین خواهیم کرد.

معاون سواد آموزی استان بوشهر:

ریشه کنی بی سوادی در استان بوشهر 
نیازمند عزم عمومی است

معاون سواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: ریشه کنی 
بی سوادی در استان بوشهر نیازمند عزم عمومی است. 

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا دانش فر در بازدید از کلاس های سوادآموزی 
بوشهر اظهار داشت: شاهد همکاری های خوبی از سوی مدیریت ارشد آموزش 
و پرورش استان بوشهر هستیم و برخی از دستگاه ها نیز در این زمینه همکاری 

می کنند.
نهادها،  سازمان ها،  ادارات،  دستگاه ها،  همه  همراهی  و  همکاری  خواستار  وی 
مبارزه  سنگین  بار  نباید  اضافه کرد:  و  شد  زمینه  این  در  دهیاری ها  و  شوراها 
با بی سوادی فقط و فقط بر دوش حوزه سواد آموزی آموزش و پرورش استان 

باشد.
به  اشاره  با  بوشهر  استان  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  آموزی  سواد  معاون 

همکاری اداره کل زندان های استان، کمیته امداد امام و بهزیستی در این زمینه، 
افزود: دیگر دستگاه ها نیز باید همکاری لازم را برای اجرایی کردن تفاهم نامه ها 

داشته باشند.

 

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن هرمزگان:

فعالیت جهادی نیاز به آفت شناسی دارد

آیت الله غلامعلی نعیم آبادی، امام جمعه بندرعباس و نماینده ولی فقیه در بنیاد 
مسکن هرمزگان در جمع مدیران و کارکنان بنیاد مسکن فارس حضور یافت و 
به تشریح دو آفت حسد و غیبت و صدماتی که این آفات بر دین و اعتقادات 

به ویژه در حوزه فعالیت های جهادی وارد می کند پرداخت.
بنیاد مسکن استان فارس،  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی 
آیت الله نعیم آبادی  ضمن بازدید از اداره کل بنیادمسکن انقلاب اسلامی فارس 
و حضور در جمع کارکنان این نهاد، با بیان اینکه حسد از آفت های مهم دین 
است گفت: شناخت آفت ها یکی از الزاماتی است که باید به آن  توجه داشت، 

بخش مسکن، کشاورزی و فعالیت جهادی همه نیاز به آفت شناسی دارد.
وی با بیان تمثیلی از طرح هایی که محکم بنا می شوند و آفتی آنها را تهدید 
ما  برای  را  ایستگاه های راه آهن  نمی کند، گفت: هشتاد سال پیش آلمانی ها 
ساخته اند، هنوز این ایستگاه ها کارایی دارد و خراب شدنی نیست، آنها با همین 
سیمان و همین مصالح این کار را کرده اند اما امروز بنا هنوز نچسبانده می افتد.
وی ادامه داد: آن زمان آنها  آفت کار خود را شناخته بودند، می دانستند چه 

چیزی جان سیمان را می گیرد و در مصالح ساختمانی دقت داشتند.
آیت الله نعیم آبادی با بیان اینکه امروز کشاورز آب و کود می دهد اما آفت 
کارش را نشناخته است گفت:  کود و آب برای کشت او فایده ندارد و سودی 

نمی دهد، در مسایل ایمان به خدا نیز همین آفات وجود دارد.
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن استان هرمزگان خاطر نشان کرد: ما با ایمان 
می خواهیم به جایی برسیم، کسی که کار جهادی می کند باید آفات کار خود 
را بشناسد. حسد یکی از آفات در کار است. حسد حد و حصر ندارد و به معنی 
البته با غبطه  آن است که در دل آرزو کنیم کسی چیزی نداشته باشد و این 

بسیار متفاوت است. 
آیت الله نعیم آبادی آفت دیگر دین را غیبت دانست و گفت: غیبت در مذاق 
بسیاری از افراد شیرین است. غیبت را از زندگی خود جدا کنید، جمله »به تو 
چه!« را به خودمان بگوییم، چیزهایی که باعث عذاب آخرت و بدبختی و ذلت 
انسان در دنیا می شود غیبت و بدگویی است که خدا آن را ناپسند و حرام و از 

گناهان کبیره می داند.

رابط پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:

کهگیلویه و بویراحمد رتبه اول اهدای 
عضو کشور را دارد

رابط پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: استان رتبه اول اهدای 
اعضای کشور در سال جاری را دارد. 

به گزارش مهر، ساسان عباسی در جمع خبرنگاران گفت: پنج هزار نفر از مردم 
استان فرم اهدای عضو بعد از مرگ را تکمیل کردند و عضو انجمن اهدای عضو 

استان هستند.
وی با بیان اینکه ۸۲.۵ درصد از خانواده بیماران مرگ مغزی استان به اهدای 

اعضای بیماران رضایت داده اند، گفت: این میزان در کشور۷٦ درصد است.
بیمار مرگ مغزی  عباسی تصریح کرد: طی چهار سال گذشته اعضای یکصد 

در استان اهدا شد.
پیوند  نیازمند  بیماران  به  بیماران  این  شده  اهدا  اعضای  درصد   ٩۵ افزود:  وی 

شده است.

استان فارس

استان بوشهر

استان کهکیلویه و بویر احمد

استان خوزستان

استان هرمزگان

ادامه خبر در پایین صفحه

رابط پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:
کهگیلویه و بویراحمد رتبه اول اهدای عضو کشور را دارد

رابط پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: استان رتبه اول اهدای اعضای کشور در سال جاری را دارد. 
به گزارش مهر، ساسان عباسی در جمع خبرنگاران گفت: پنج هزار نفر از مردم استان فرم اهدای عضو بعد از مرگ را تکمیل کردند و عضو انجمن 

اهدای عضو استان هستند.
وی با بیان اینکه ۸۲.۵ درصد از خانواده بیماران مرگ مغزی استان به اهدای اعضای بیماران رضایت داده اند، گفت: این میزان در کشور۷٦ درصد 

است.
عباسی تصریح کرد: طی چهار سال گذشته اعضای یکصد بیمار مرگ مغزی در استان اهدا شد.


